
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/392/2017 

RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 30 listopada 2017 roku 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody nr 210 – jednej spośród czterech lip, rosnących 

w miejscowości Zawoja – Bartyzele 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 18 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz.U. z 2017 roku, poz. 1875) oraz art. 44 ust. 3, ust. 3a, ust. 3b i ust. 4 ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (t. j. Dz.U. z 2016 roku, poz. 2134 z późn. zm.), Rada Gminy 

Zawoja uchwala co następuje: 

  

§ 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody znajdującego się na terenie Gminy Zawoja obręb Zawoja 

jednej spośród czterech lip: 

1) Lipa drobnolistna (lokalizacja: pierwsze drzewo od strony lewej od drogi powiatowej) o aktualnym 

obwodzie pnia na wys. 130 cm – 240 cm, stanowiąca część pomnika przyrody, rosnąca w Zawoi Bartyzele 

na działce o numerze ewidencyjnym 10979/5, uznana za pomnik przyrody Decyzją Prezydium WRN 

w Krakowie z dnia 18.04.1968 roku, znak: RL-op-8311/18/68, wpisana w rejestrze wojewódzkim pod 

Nr 210. 

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa 

publicznego, po uwzględnieniu stanowiska Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Krakowie, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dniu od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Pająk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 8807


		2017-12-14T15:16:38+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




